

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : งานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (box culvert)
ห้วยตาสะอาด ชุมชนศูนย์การค้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลประโคนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๗,๐๐๐.-บาท (แปดแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป : ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. (box culvert) จำนวน ๓ ช่องทาง
ขนาด ๒.๔๐x๒.๔๐ ม. ยาว ๖.๕๐ ม.รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลประโคนชัย
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๖๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง ประกอบด้วย
 - ๖.๑ แบบ พร.๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายทรงยศ ชัยอินทร์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายสุรพงษ์ สมภาค	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๓. นายสุภชัย รุจิโรจน์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

งานก่อสร้าง	ท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. (Box Culvert) ขนาด 3-2.40x2.40 ม. ยาว 6.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง	ห้วยตาสะอาด ชุมชนศูนย์การค้า
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เลขที่ ทถ-5-201 , ทถ-5-204
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
ประมาณราคาโดย	นายสุรพงษ์ สมภาค ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	รื้อท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 มม.	7,175.00	-	7,175.00	
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	486,335.55	1.2764	620,758.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			627,933.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			627,000.00	
ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 17.28 ตร.ม. เฉลี่ย 36284.72 บาท/ตร.ม.


(นายสุรพงษ์ สมภาค)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ/เลขานุการ
 วันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

โครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ค.ส.ล. (Box Culvert)

แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง ท้ายตาสะพาน ชุมชนศูนย์การค้า ตำบลประโคนชัย อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน 3 ช่องทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 2.40X2.40 ม. ยาว 6.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fh	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	รื้อท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 มม.	ท่อน	35.00	205.00	7,175.00	-	Fh	7,175.00	หมายเหตุ
2	งานสะพานและท่อเหลี่ยมขนาด 3-2.40X2.40 ม. ยาว 6.50 ม.								
	- จัดตลับ	ลบ.ม.	1048.94	46.07	48324.66	1.2764	58.80	61681.60	
	- คอนกรีตขยาย	ลบ.ม.	6.00	1715.94	10295.64	1.2764	2190.22	13141.35	
	- คอนกรีต 300 KSC (ค.3)	ลบ.ม.	74.00	1917.45	141891.30	1.2764	2447.43	181110.05	
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	264.00	404.79	106864.50	1.2764	516.67	136401.92	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	ตัน	0.097	33,765.01	3,275.20	1.2764	43,097.66	4,180.46	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	ตัน	0.133	32,803.89	4,362.92	1.2764	41,870.88	5,568.83	
	- เหล็ก RB Ø 25 มม.	ตัน	0.278	28049.05	7797.63	1.2764	35801.81	9952.89	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	3.319	31,853.52	105,721.83	1.2764	40,657.83	134,943.34	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	ตัน	1.549	31,247.45	48,402.30	1.2764	39,884.24	61,780.69	
	- ตัวตุ๊กเหล็ก	ตัน	0.108	87,033.05	9,399.57	1.2764	111,088.98	11,997.61	
							รวม	627933.73	
							คิดเพียง	627,000.00	
								(ทดแทนสองหมื่นเจ็ดพันบาท)	


 1. คณะกรรมการผู้ควบคุมราคากลาง
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ/เลขานุการ
 วันที่ ๒๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๖๖๖

ผู้ประมาณราคา.....
 (นายสุรพงษ์ สมภาค)


ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส